RESOLUÇÃO 217/2023 TCE/PE

ANEXO I
ITEM 22

DECLARAÇÃO

Declaramos, para os devidos fins, em conformidade ao solicitado no item 22 da Resolução
217/2023, que não houve necessidade da realização  de medidas para limitação  de empenho e
movimentação  financeira no município de Amaraji  no Exercício de 2023.

Amaraji-PE, em  20 de fevereiro de 2024.

Atenciosamente,

                                 Aline De Andrade Gouveia Prefeita

                                  Amaraji - PE

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: SA

N
D

R
A

 R
E

G
IN

A
 D

A
 SIL

V
E

IR
A

 G
O

U
V

E
IA

, A
L

IN
E

 D
E

 A
N

D
R

A
D

E
 G

O
U

V
E

IA
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 4fe0d1c1-bc23-445e-badb-48a027cb0938